（様式１）

岐阜羽島インター南部地区地区計画区域
流通産業業務地区進出希望届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（届出先）

　岐阜羽島インター南部東地区地区計画推進協議会

　理事長 宛
所　在　地
企業等名称

代　表　者　　　　　　　　　　　　　印
　岐阜羽島インター南部地区地区計画区域流通産業業務地区内に進出したいので、次の書類を添えて届け出します。

１　岐阜羽島インター南部地区地区計画区域流通産業業務地区進出計
画書（様式２）

２　定款等

３　会社経歴書（会社概要記載したパンフレット等）
４　役員名簿

５　過去３期分の決算関係書類（貸借対照表、損益計算書）
６　事業計画書（様式は任意）

※　仲介業者の方のみで届け出られる場合は、依頼先の企業の委任を証する書面を提示してください。